1) De personis et re silent chartae et chronicæ.

(1160—1162?). — Augerius, Hospitalis magister, cum Materina, uxore Radulfi Trecensis, de elemosyna convenit, quam maritus ejus Hospitali fecerat¹⁾. Materina pollicetur, si a secundis nuptiis se abstineret, testamento D bisantios Hospitali donaturam, sed si novum matrimonium inierit, hanc summam XV dies post nuptias factas solutaram esse (D. Cart. I, p. 210, No. 285; Invent. p. 55, No. 75). **365^d**

1) De Materina ejusque marito e chartis et chronicis nihil comperimus.

(1160—1165?). — Hugo, dominus Ramatensis, filius Baliani de Ibelino, terras et hortos, quae pater et mater sua (Helvis) Hospitali donaverant, confirmat (D. Cart. I, p. 210, No. 286; Invent. p. 53, No. 63). 365^e

1161 Jul. 31. Nazareth. — In privilegio Balduini III regis Girardus, episcopus Laodicensis, testis vocatur, quem (c. 1250) sequutus est Augustinus adhuc non notus, de quo Annal. Franciscani, Ad Claras Aquas 1885, I, p. 251 (Brewer, Annal. Franc. I, p. 62) nuntiant: »Frater Augustinus bonae memoriae fratris W. de Nottingham germanus, primo domini Innocentii IV familiaris, postea cum nepote ejusdem domini patriarcha Antiocheno in Syriam profectus, postremo episcopus Laodiceae factus est. 366

1162 Mart. 11. — Augerius, magister Hospitalis, cum Raynaldo, abbe S. Mariae Latinae, convenit de finibus terrae, quae appellatur Pons,¹⁾ et casalis Bethfassir²⁾ et uterque facit cambium³⁾ terrae (D. Cart. I, p. 219, No. 304; Invent. p. 55, No. 74). 370^a

¹⁾ Cf. quae annotavimus ad RH. No. 1100 (Jun. 1241). ²⁾ Sine dubio Bet Bezzin in Mappa anglica, Sheet XI Lo. ³⁾ De quo aliunde nihil notum fuit.

” Aug. 16. — Balduinus de Mirabello assensu fratrum Hugonis (de Ibelino) Ramatensis et Baliani Aldemaro ejusque heredibus domum, quae in civitate Joppe inter ecclesiam S. Mariae de valle Josaphat et domum Raynaldi Andegavensis⁴⁾ sita est, sub censu cerei dimidii rotuli annuali tenendam sigillo Hugonis Ramatensis apposito concedit. — Libertus,²⁾ Willelmus Turonensis, Balduinus de Solmis,³⁾ Robertus vicecomes,⁴⁾ Martinus Gazela, frater Willelmus de Belmont,⁵⁾ Alanus Joppensis⁶⁾ (Revue de l'Orient lat. VII, p. 142, No. 32). 370^b

¹⁾ De quo nihil scimus. ²⁾ Qui memoratur in charta a. 1158 vel 1159 edita (RH. No. 330) cum Martino Gazela. ³⁾ Testis adhuc ignotus. ⁴⁾ Acconensis? ⁵⁾ Nondum memoratus. ⁶⁾ Castellanus Joppensis?

” Sept. 1. Neapoli. — Johannes, cardinalis presbyter S. Johannis et S. Pauli, Sedis Apostolicae legatus in Oriente,¹⁾ Guillelmo, abbati S. Mariae de valle Josaphat, usum mitrae, anuli et dalmaticae sigillans concedit. Datum per manum Roberti, notarii cardinalis (Revue de l'Orient lat. VII, p. 142—143, No. 33). || Hanc concessionem Alexander III (1164—1176 Beneventi) confirmat (ibid. p. 145, No. 35). 370^c